
9
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1I91/40a
779 00 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Objednávka číslo :Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

2020/00058/OSR/OBJ

14.01.2020Datum vyhotovení:

Dodací lhůta: 31.05.2020

Dodavatel: Odběratel :

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Ondřej Pecina

IČO: 73976831

DIČ:

Cena včetně DPHPředmět objednávky Množství

Objednáváme u Vás: "Konzultační služby v rámci příprav na provedení certifikace dle ISO 50001 a poskytování metodické
pomoci v procesu certifikace a bezprostředně po certifikaci". Předmětem nabídky jsou konzultační služby pro zavedení
systému managementu hospodaření s energií podle normy ČSN EN ISO 50001 na budovách ve vlastnictví Olomouckého
kraje, jeho certifikaci i následné vyhodnocení. Předmět služeb se týká zejména :

1. Provedení interních auditů (provedení interních auditů na 13 příspěvkových organizací vč. vypracování zpráv ze
zjištěních, spolupráce při specifikaci nápravných opatření, pomoc při implementaci nápravných opatření);
2. Dokončení příprav na provedení certifikace k zajištění souladu EnMS s ČSN EN ISO 50001 (metodická pomoc při
zpracování Zprávy o plnění cílů Energetické politiky OK, metodická pomoc při přípravě Akčního plánu na rok 2020;
3. Poskytování metodické pomoci v procesu certifikace, která bude ukončena rozhodnutím o certifikaci (osobní přítomnost
při provádění obou stupňů certifikačního procesu);
4. Metodická pomoc při vypořádání příležitostí pro zlepšení příp. nedostatků z procesu certifikačního auditu.

Bližší specifikace je uvedena v příloze.

KRAJ 10
: OlOMOU JE

181161,00 KčPředpokládaná cena celkem:

ofibor
i"Z
' áíl

vedoucí odboru strategického rozvoje kraje

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Šafářová Marie Ing.

+420 585508669

14.01.2020 09:03:05v.20190523 1 / 1

*KUOLX01C81VZ*



C A
ing. Ondřej Pecína
Energeticky specialista č. MPO 1466., auditor systému řízení QMS, EMS a EnMS

Ing. Ondřej Pecína
Sídlo: Družstevní 1188/6, 62100 Brno - Řečkovice 
IČ: 739 76 831 
DIČ:CZ8202173144

Identifikační údaje dodavatele:

Kontaktní osoba dodavatele: Ing. Ondřej Pecína

+420 725 401 344 | ondrejpecina@seznam.cz 
www.ondrejpecina.cz

jméno:

Tel | Mail:
www:

Zákazník: Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a, 77911 Olomouc

275 05 545

Ing. Marta Novotná

585 508 330 j m.novotna@olkraj.cz

Sídlo:

IČ:

Kontaktní osoba zákazníka: Jméno:

Tel | Mail:

Datum vyhotovení nabídky: 
Platnost nabídky:

10.1.2020

60 dní

„Konzultační služby v rámci příprav na provedení certifikace dle ISO 50001 a poskytování metodické pomoci v procesu 
certifikace i bezprostředně po certifikaci pro Olomoucký kraj"

Předmětem nabídky jsou konzultační služby pro zavedení systému managementu hospodaření s energií podle normy ČSN EN ISO 50001 na 
budovách ve vlastnictví Olomouckého kraje, jeho certifikaci i následné vyhodnocení. Předmět služeb se týká zejména:

1. Provedení interních auditů

- provedení interních auditů na 13 příspěvkových organizacích vč. vypracování zpráv o zjištěních

- spolupráce při specifikaci nápravných opatření

- pomoc při implementaci nápravných opatření

2. Dokončení příprav na provedení certifikace k zajištění souladu EnMS s ČSN EN ISO 50001

- metodická pomoc při zpracování Zprávy o plnění cílů Energetické politiky Olomouckého kraje

- metodická pomoc při zpracování Akčního plánu na r. 2020

3. Poskytování metodické pomoci v procesu certifikace, která bude ukončena rozhodnutím o certifikaci 
- osobní přítomnost při provádění obou stupňů certifikačního procesu,

4. Metodická pomoc při vypořádání příležitostí pro zlepšení příp. nedostatků z procesu certifikačního auditu



C E
Ing. Ondřej Pecina

íciaiista t MPQ 1466., auditor systémů řízeni QMS, EMS a EnMS

1. Provedení interních auditů (13x PO),

Časový rozsah: 58 h, hodinová sazba 950 Kč; cestovné 8 Kč/km, ujetá vzdálenost 1140 km
64 220 Kč

2. Dokončení příprav na provedení certifikace, 
Rozsah konzultací: 18 h, hodinová sazba 950 Kč

17100 Kč

3. Metodická pomoc v procesu certifikace, 
Rozsah konzultací: 44 h, hodinová sazba 950 Kč

41800 Kč

4. Metodická pomoc při vypořádání připomínek z certifikace 
Rozsah konzultací: 28 h, hodinová sazba 950 Kč

26 600 Kč

149 720 KČCENA CELKEM BEZ DPH

CENA CELKEM VČ. DPH 181161 Kč

Termín pro vyhotoveni a předání díla je do 31.05.2020.

Fakturace proběhne po odsouhlasení a předání díla. Záloha není vyžadovaná Předkladatel nabídky je plátce DPH.

Před odevzdáním bude dílo zasláno klientovi k připomínkám. Dílo bude předáno v elektronické podobě (pdf). 
Pro závazné objednání prací postačí potvrzení e-mailem s odkazem na tuto nabídku.

Optimální podklady pro zpracování zakázky:

Dosud zpracovaná dokumentace EnMS dle ČSN EN ISO 50001.

ID příležitosti: P-20001 OIKraj Qlm 50001

Ing. Ondřej Pecina

+420 725 401344 | ondrejpecina@seznam.cz

Nabídku zpracoval: Jméno:

Tel | Mail:

iisyíR'35&Co t ~ €1 i cumSLÉVÁRNA
KUŘÍMKRÁLOVOPOLSKÁ, a s.

4bo Lučební závody 
Drasiovka a.s. Kolíniliil C=-)S«nurfit Kappa

l á n ík

BRISK ® CG C»t»»u«ri

lísíCTP | RS Nemocnice Kyjovuur CZ4X31A „v.
-ň- re“ ...... KORUNA'

exporte'' Q«e r c invuesl

LV
BioVendor

WESTLAND
NOVÁ MOSILANA

Butadien Kralupy Jihomoravský kraj
Hi V I «IM1 RN PKl-.Mli-U

j0 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 3QEIQ

DOTECl
OROa-UR

šjmEPWw
HORNBACHZAPA Alukov

beton——

Cl rřSSř”'’’ Rl OKNA' Qv e o u a ^

.ScvH
[ JL te

■ MOSS ■
55 togistics 55

Středočeské
vodárnyFutaba Czech, s.r.o.


